GrofRentabelle

Basketball Trikot | Unisex (Herren)

GroRenbestimmung

Solltest du Hilfe bei der GréBenbestimmung deiner Trikots und
Hosen bendtigen kannst du hier einfach nachmessen und mit
deinem Lieblingstrikot und -hose vergleichen.

Messen und vergleichen

« nimm dein Lieblingstrikot/Hose & lege es/sie flach auf den Tisch
+ messe die Mal3e A, B, C & D des jeweiligen Textils

+ vergleiche deine MalRe mit den Mal3en unserer Tabelle

* nun kannst du die Gréf3en bestimmen & bestellen

Wichtig

Das Textil muss beim Abmessen auf einer ebenen Flache liegen.

Das Textil sollte ohne Falten gleichmallig ausgebreitet werden,
sonst kann es zu erheblichen Abweichungen kommen.

DEIN

XL

XXL
3XL
4XL

A B

52
54
56
58
60
62
64

82
84
86
88
90
92
93

A B

S 38 56
M 39 58
L 40 60
XL 41 62
XXL 43 63
3XL 45 65
4XL 48 67
Malde in cm

TRIKOT — www.deintrikot.shop
SHOP

Hast du Fragen?

+49 541 40720530

info@deintrikot.shop



